平成 29年 6月

（一社）埼玉県建築士事務所協会

浦和支部会員・賛助会員各位

 （一社）埼玉県建築士事務所協会

                               浦和支部長 橋本健二

「暑気払い」のご案内

拝啓  平素は当支部の活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

         さて、下記の通り暑気払いを開催させて頂きます。お気軽にご参加ください。

敬具

記

日  時    平成２9 年 ７月 １1日（火） １９時～

場  所    叙々苑 浦和パルコ店

         さいたま市浦和区東高砂町 11-1 浦和パルコ 5F

          048-611-8989

会  費    5,000円

 申込者は下記にご記入の上、7/3（月）までＦＡＸでお送りください。

事務所名

参加者氏名

参加者氏名

申込先：FAX 048-873-8489  ㈱高橋政雄設計事務所宛